
UCHWAŁA NR LIII/495/23 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Nr RSZ.0005.3.2023 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 242 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 28.07.2023r. znak: RSZ.0005.3.2023, dotyczący wsparcia finansowego 
alpakoterapii, uznaje się za niezasługujący na uwzględnienie z przyczyn określonych w uzasadnieniu, 
stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03146A3E-79FD-4E1A-8D6C-49588B7A3482. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 lipca 2023 r. do Biura Rady Gminy Żary wpłynął wniosek SP ZOZ Centrum 
Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze w sprawie finansowego wsparcia dla wprowdzenia 
dodatkowej terapii wspierającej tj. alpakoterapii. 

9 sierpnia 2023r. Przewodniczący Rady Gminy Żary skierował przedmiotowy wniosek do 
Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Żary, celem zapoznania się i zaopiniowania. 

Członkowie Komisji Polityki Gospodarczej i Budżetu, na posiedzeniu w dniu 10 sierpnia 2023r., 
zapoznali się z przedmiotowym wnioskiem i z uwagi na brak przewidywanych dotacji na wskazane 
cele w bieżącym roku budżetowym, jednogłośnie negatywnie zaopiniowali przedłożony wniosek. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z przedmiotowym wnioskiem na posiedzeniu w 
dniu 16 sierpnia 2023r. Wniosek został zaopiniowany jednogłośnie negatywnie. 

Członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia, na posiedzeniu w dniu 21 sierpnia 2023r., 
zapoznali się z przedmiotowym wnioskiem. Wniosek został zaopiniowany jednogłośnie 
negatywnie. 

Członkowie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, na posiedzenu w dniu 22 sierpnia 2023r., 
zapoznali się z przedmiotowym wnioskiem. Dwóch członków Komisji zaproponowało pomoc 
finansową na wskazany we wniosku cel w wysokości 1.000,00 zł, jeden członek Komisji 
zaopiniował wniosek negatywnie.    

Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku 
Nr RSZ.0005.3.2023, uznając wniosek za niezasługiujący na uwzględnienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03146A3E-79FD-4E1A-8D6C-49588B7A3482. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/495/23 RADY GMINY ŻARY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


